TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2519/CT-HTr
	Hà Nội, ngày 21 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Công ty TNHH Piaggio Việt Nam
(Địa chỉ: Lô M, Khu công nghiệp Bình Xuyên, huyện Bình Xuyên, tỉnh Vĩnh Phúc.
MST: 2500288968)
Cục Thuế TP Hà Nội nhận được Phiếu chuyển số 17/PC-TCT ngày 07/11/2015 của Tổng cục Thuế về việc chuyển công văn số PVN/26.12.2014 ngày 26/12/2014 của Công ty TNHH Piaggio Việt Nam (Mã số thuế: 2500288968 do Cục Thuế tỉnh Vĩnh Phúc quản lý) về nội dung sử dụng hóa đơn cho hoạt động xuất khẩu.
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Cục Thuế, nội dung hỏi của đơn vị không thuộc thẩm quyền giải quyết của Cục Thuế TP Hà Nội. Đề nghị Công ty TNHH Piaggio Việt Nam liên hệ với Cục Thuế tỉnh Vĩnh Phúc để được hướng dẫn.
Cục thuế TP Hà Nội thông báo để Công ty TNHH Piaggio Việt Nam được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HTr(2).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Thái Dũng Tiến